
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:52

 

 

 

 

 

21:43

21:45

21:47

21:48

21:49

21:50

 

147

Xdb

 

 

21:37

21:38

21:40

21:42

21:47

21:48

21:51

21:53

 

 

21:39

21:40

21:41

21:43

21:44

21:46

21:27

21:29

21:32

21:34

21:35

21:39

 

21:25

21:27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

145

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:48

20:50

20:51

20:52

20:54

 

20:37

20:39

20:41

20:43

20:44

20:46

K

K

20:17

20:19

20:22

143

Xdb

20:34

20:35

20:11

20:13

20:14

20:16

K

K

20:02

20:04

20:05

20:09

20:09

20:10

19:54

20:01

19:59

 

19:57

19:59

19:44

19:46

19:48

19:50

19:51

19:52

19:22

141

Xdb

19:34

19:35

19:37

19:39

19:41

19:43

K

K

K

K

19:17

19:19

19:09

19:10

19:11

19:13

19:14

19:16

18:57

18:59

19:02

19:04

19:05

19:09

18:51

18:52

18:54

19:01

18:59

 

18:41

18:43

18:44

18:46

18:48

18:50

18:17

18:19

18:22

139

Xdb

18:34

18:35

18:37

18:39

18:14

18:16

K

K

K

K

18:05

18:09

18:09

18:10

18:11

18:13

17:59

 

17:57

17:59

18:02

18:04

17:48

17:50

17:51

17:52

17:54

18:01

17:37

17:39

17:41

17:43

17:44

17:46

K

K

17:17

17:19

17:22

137

X

17:34

17:35

17:11

17:13

17:14

17:16

K

K

17:02

17:04

17:05

17:09

17:09

17:10

16:54

17:01

16:59

 

16:57

16:59

16:44

16:46

16:48

16:50

16:51

16:52

16:22

135

X

16:34

16:35

16:37

16:39

16:41

16:43

K

K

K

K

16:17

16:19

16:09

16:10

16:11

16:13

16:14

16:16

15:57

15:59

16:02

16:04

16:05

16:09

15:51

15:52

15:54

16:01

15:59

 

15:41

15:43

15:44

15:46

15:48

15:50

 

 

 

133

X

15:34

15:35

15:37

15:39

 

 

 

 

 

 

15:45

15:49

 

 

 

 

 

 

15:37

15:39

15:42

15:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

15:17

15:19

15:22

131

Xfc

 

 

15:11

15:13

15:14

15:16

K

K

15:02

15:04

15:05

15:09

15:09

15:10

14:54

15:01

14:59

fc14:55

14:57

14:59

14:44

14:46

14:48

14:50

14:51

14:52

 

129

X

14:34

14:35

14:37

14:39

14:41

14:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:32

14:34

14:37

14:39

14:40

14:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:17

14:19

14:22

127

X

 

 

 

 

14:14

14:16

K

K

K

K

14:05

14:09

14:09

14:10

14:11

14:13

13:59

 

13:57

13:59

14:02

14:04

13:48

13:50

13:51

13:52

13:54

14:01

13:37

13:39

13:41

13:43

13:44

13:46

13:51

13:53

 

 

 

125

X

13:34

13:35

13:41

13:43

13:44

13:46

13:47

13:48

13:32

13:34

13:35

13:39

13:39

13:40

13:27

 

 

 

13:27

13:29

 

 

 

 

 

13:25

13:22

123

X

 

 

 

 

 

 

K

K

K

K

13:17

13:19

13:09

13:10

13:11

13:13

13:14

13:16

12:57

12:59

13:02

13:04

13:05

13:09

12:51

12:52

12:54

13:01

12:59

 

12:41

12:43

12:44

12:46

12:48

12:50

12:17

12:19

12:22

121

X

12:34

12:35

12:37

12:39

12:14

12:16

K

K

K

K

12:05

12:09

12:09

12:10

12:11

12:13

11:59

 

11:57

11:59

12:02

12:04

11:48

11:50

11:51

11:52

11:54

12:01

11:37

11:39

11:41

11:43

11:44

11:46

K

K

11:17

11:19

11:22

119

X

11:34

11:35

11:11

11:13

11:14

11:16

K

K

11:02

11:04

11:05

11:09

11:09

11:10

10:54

11:01

10:59

 

10:57

10:59

10:44

10:46

10:48

10:50

10:51

10:52

10:22

117

X

10:34

10:35

10:37

10:39

10:41

10:43

K

K

K

K

10:17

10:19

10:09

10:10

10:11

10:13

10:14

10:16

9:57

9:59

10:02

10:04

10:05

10:09

9:51

9:52

9:54

10:01

9:59

 

9:41

9:43

9:44

9:46

9:48

9:50

9:17

9:19

9:22

115

X

9:34

9:35

9:37

9:39

9:14

9:16

K

K

K

K

9:05

9:09

9:09

9:10

9:11

9:13

8:59

 

8:57

8:59

9:02

9:04

8:48

8:50

8:51

8:52

8:54

9:01

8:37

8:39

8:41

8:43

8:44

8:46

K

K

8:17

8:19

8:22

113

X

8:34

8:35

8:11

8:13

8:14

8:16

K

K

8:02

8:04

8:05

8:09

8:09

8:10

7:54

8:01

 

 

7:57

7:59

K

K

7:48

7:50

7:51

7:52

 

111

X

 

 

7:44

K

K

K

7:17

 

 

 

 

 

7:09

7:10

7:11

7:13

7:14

7:16

6:57

6:59

7:02

7:04

7:05

7:09

6:51

6:52

6:54

 

 

fc6:55

6:41

6:43

6:44

6:46

6:48

6:50

6:47

6:49

6:52

109

X

6:34

6:35

6:37

6:39

6:44

6:46

K

K

K

K

6:35

6:39

6:39

6:40

6:41

6:43

 

 

6:27

6:29

6:32

6:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

6:17

6:19

6:22

107

X

 

 

6:11

6:13

6:14

6:16

K

K

6:02

6:04

6:05

6:09

6:09

6:10

5:54

 

 

 

5:57

5:59

5:44

5:46

5:48

5:50

5:51

5:52

 

105

X

 

5:35

5:37

5:39

5:41

5:43

5:47

5:48

5:51

5:53

 

 

5:39

5:40

5:41

5:43

5:44

5:46

5:27

5:29

5:32

5:34

5:35

5:39

 

5:22

5:24

5:31

 

 

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

363 Rybniště,Nová Chřibská 5:19

361 Chřibská,nám. příj. 5:22

364 Horní Podluží,žel.zast. K

363 Rybniště,odb.Doubice 5:17

363 Rybniště,pošta K

364 Horní Podluží,křiž. K

363 Rybniště,pošta 5:16

363 Rybniště,žel.st. K

363 Rybniště,Nová Ves 5:13

363 Rybniště,u hřbitova 5:14

386 Krásná Lípa,ozdravovna 5:10

386 Krásná Lípa,pož.zbroj. 5:11

386 Krásná Lípa,nám.        příj. 5:09

386 Krásná Lípa,nám.        odj. 5:09

386 Krásná Lípa,Tyršova 5:04

386 Krásná Lípa,žel.st. 5:05

381 Rumburk,Krásnolipská 4:59

381 Rumburk,rest.Zátiší 5:02

 410  Varnsdorf  

381 Rumburk,Bytex 01        odj. 4:57

 409  Dolní Poustevna 5:01

 409  Varnsdorf  

381 Rumburk,žel.st.        odj. 4:52

381 Rumburk,Bytex 01        příj. 4:54

381 Rumburk,Desta 4:50

381 Rumburk,žel.st.        příj. 4:51

382 Jiříkov,Vyhlídka 4:46

381 Rumburk,zámeček 4:48

382 Jiříkov,Filipov,kino 4:43

382 Jiříkov,Filipov,kostel 4:44

382 Jiříkov,škola 4:39

382 Jiříkov,Zahradní 4:41

382 Jiříkov,Elitex  

382 Jiříkov,nám. 4:37

X

0 Ebersbach,Bahnhof odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

401
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská
1. část



Linka č. 001401  Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

15 let, který je zapsán v cestovním dokladu 

jiného cizince - držitele dokladu.

l spoj zastavuje jen pro vystupováníněho, pokud splňuje i ostatní podmínky 

stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na 

samostatný cestovní doklad, tak i samostatné 

povolení musí mít spolucestující cizinec mladší To musí, za podmínek v něm vyznačených, 

opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na 

území ČR nebo Německa a k vycestování z 

Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních 

linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

29.10. do 30.10. a od 9.11. do 17.11.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky 

je povolena. Vnitrostátní přeprava na území ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

fc nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 

1.3., od 16.3. do 24.5., od 1.7. do 31.8., od X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 spoje navazující na linku 401

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

20:28

 

 

 

 

 

db18:28

18:30

 

 

19:28

 

16:28

16:30

 

17:28

17:30

 

15:28

15:30

 

 

 

 

14:28

14:30

 

 

 

 

13:28

13:30

 

 

 

 

11:28

11:30

 

12:28

12:30

 

9:28

9:30

 

10:28

10:30

 

 

 

 

8:28

8:30

 

6:28

 

6:31

6:54

7:10

  403  Chřibská  

 

 

 

 402  Děčín 5:25

 402  Varnsdorf  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:24

19:26

19:27

19:31

 

 

19:16

 

19:18

 

19:19

19:21

19:07

19:09

19:11

19:12

19:13

19:14

17:44

215

6+ce

18:58

18:59

19:01

19:02

19:04

19:06

K

K

K

K

17:39

17:41

17:31

17:32

17:33

17:35

17:36

17:38

17:19

17:21

17:24

17:26

17:27

17:31

17:13

17:14

17:16

 

17:18

 

17:04

17:06

17:07

17:09

17:11

17:12

15:39

15:41

15:44

213

6+ce

16:58

16:59

17:01

17:02

15:36

15:38

K

K

K

K

15:27

15:31

15:31

15:32

15:33

15:35

15:18

 

15:19

15:21

15:24

15:26

15:11

15:12

15:13

15:14

15:16

 

15:01

15:02

15:04

15:06

15:07

15:09

K

K

13:39

13:41

13:44

211

6+

14:58

14:59

13:33

13:35

13:36

13:38

K

K

13:24

13:26

13:27

13:31

13:31

13:32

13:16

 

13:18

 

13:19

13:21

13:07

13:09

13:11

13:12

13:13

13:14

11:44

209

6+

12:58

12:59

13:01

13:02

13:04

13:06

K

K

K

K

11:39

11:41

11:31

11:32

11:33

11:35

11:36

11:38

11:19

11:21

11:24

11:26

11:27

11:31

11:13

11:14

11:16

 

11:18

 

11:04

11:06

11:07

11:09

11:11

11:12

9:39

9:41

9:44

207

6+

10:58

10:59

11:01

11:02

9:36

9:38

K

K

K

K

9:27

9:31

9:31

9:32

9:33

9:35

cf9:18

 

9:19

9:21

9:24

9:26

9:11

9:12

9:13

9:14

9:16

 

9:01

9:02

9:04

9:06

9:07

9:09

K

K

7:49

7:51

7:54

205

6+

8:58

8:59

7:43

7:45

7:46

7:48

K

K

7:34

7:36

7:37

7:41

7:41

7:42

7:26

 

 

 

7:29

7:31

 

 

 

 

 

7:24

361 Chřibská,nám. příj.  

203

6+cf

 

 

 

363 Rybniště,odb.Doubice  

363 Rybniště,Nová Chřibská  

364 Horní Podluží,křiž.  

364 Horní Podluží,žel.zast.  

363 Rybniště,žel.st.  

363 Rybniště,pošta  

363 Rybniště,u hřbitova  

363 Rybniště,pošta  

386 Krásná Lípa,pož.zbroj.  

363 Rybniště,Nová Ves  

386 Krásná Lípa,nám.        odj.  

386 Krásná Lípa,ozdravovna  

386 Krásná Lípa,žel.st.  

386 Krásná Lípa,nám.        příj.  

381 Rumburk,rest.Zátiší  

386 Krásná Lípa,Tyršova  

381 Rumburk,Bytex 01        odj.  

381 Rumburk,Krásnolipská  

 409  Varnsdorf  

 410  Varnsdorf  

381 Rumburk,Bytex 01        příj. 7:11

 409  Dolní Poustevna  

381 Rumburk,žel.st.        příj. 7:08

381 Rumburk,žel.st.        odj. 7:09

381 Rumburk,zámeček 7:06

381 Rumburk,Desta 7:07

382 Jiříkov,Filipov,kostel 7:02

382 Jiříkov,Vyhlídka 7:04

382 Jiříkov,Zahradní 6:59

382 Jiříkov,Filipov,kino 7:01

382 Jiříkov,nám. 6:56

382 Jiříkov,škola 6:57

0 Ebersbach,Bahnhof odj.  

382 Jiříkov,Elitex  

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:52

l22:53

l22:54

l22:56

l22:57

l22:59

22:40

22:42

22:45

22:47

22:48

22:52

 

22:37

22:39

 

 

22:46

 

 

 

 

 

 

Xdb

 

 

 

 

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

149

401
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská
2. část



l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 001401  Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 

15 let, který je zapsán v cestovním dokladu 

jiného cizince - držitele dokladu.

stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na 

samostatný cestovní doklad, tak i samostatné 

opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na 

území ČR nebo Německa a k vycestování z 

něho, pokud splňuje i ostatní podmínky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území 

Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních 

linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, 1.3., od 16.3. do 24.5., od 1.7. do 31.8., od 

29.10. do 30.10. a od 9.11. do 17.11.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

fc nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 

 

 

 spoje navazující na linku 401

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 402  Varnsdorf  

 403  Chřibská  

 402  Děčín  

 

 



 

 

 

 

 

22:36

 

22:33

22:35

 

 

22:26

22:28

22:31

22:33

22:38

 

22:20

22:23

 

22:23

22:25

22:25

22:13

22:14

22:14

22:16

22:17

22:19

22:15

150

Xdb

 

 

 

22:07

22:09

22:12

22:05

22:07

22:08

22:10

22:11

22:13

 

 

 

 

22:02

22:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

148

Xdb

 

 

 

 

21:58

22:00

.

 

 

 

21:56

21:58

 

 

 

 

 

21:48

21:50

21:50

21:51

21:53

21:39

21:41

21:42

21:44

21:45

21:48

21:38

K

K

K

K

21:39

21:08

21:10

21:11

21:13

21:15

146

Xdb

21:33

21:36

 

 

21:02

21:04

21:05

21:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:16

144

Xdb

 

 

 

 

 

 

20:05

20:07

20:09

20:11

20:12

20:14

20:01

19:59

 

 

20:02

20:04

19:50

19:50

19:51

19:53

19:56

19:58

19:42

19:44

19:45

19:48

 

19:48

K

K

K

19:39

19:39

19:41

19:12

19:14

19:16

142

Xdb

19:33

19:36

19:38

K

19:02

19:04

19:05

19:07

19:09

19:11

18:56

18:58

db19:01

db18:59

 

 

 

18:48

18:50

18:50

18:51

18:53

18:39

18:41

18:42

18:44

18:45

18:48

18:38

K

K

K

K

18:39

18:09

18:11

18:12

18:14

18:16

140

X

18:33

18:36

 

 

18:02

18:04

18:05

18:07

17:51

17:53

17:56

17:58

18:01

17:59

17:45

17:48

17:58

17:48

17:50

17:50

K

17:39

17:39

17:41

17:42

17:44

17:16

138

X

17:33

17:36

17:38

K

K

K

17:05

17:07

17:09

17:11

17:12

17:14

17:01

16:59

 

 

17:02

17:04

16:50

16:50

16:51

16:53

16:56

16:58

16:42

16:44

16:45

16:48

16:58

16:48

K

K

K

16:39

16:39

16:41

16:12

16:14

16:16

136

X

16:33

16:36

16:38

K

16:02

16:04

16:05

16:07

16:09

16:11

15:56

15:58

16:01

15:59

 

 

15:58

15:48

15:50

15:50

15:51

15:53

15:39

15:41

15:42

15:44

15:45

15:48

15:38

K

K

K

K

15:39

 

 

 

 

 

132

X

15:33

15:36

15:36

 

 

 

 

 

15:21

15:23

15:26

15:28

 

 

 

 

 

15:18

15:20

15:20

 

 

 

 

 

 

15:16

130

Xfc

 

 

 

 

 

 

15:05

15:07

15:09

15:11

15:12

15:14

15:01

14:59

 

 

15:02

15:04

14:50

14:50

14:51

14:53

14:56

14:58

14:42

14:44

14:45

14:48

 

14:48

K

K

K

14:39

14:39

14:41

 

 

 

128

X

14:33

14:36

14:38

K

 

 

 

 

 

 

14:26

14:28

 

 

14:36

 

 

14:18

14:20

14:20

14:21

14:23

14:09

14:11

14:12

14:14

14:15

14:18

 

14:02

14:04

14:07

14:08

14:09

14:09

14:11

14:12

14:14

14:16

126

X

 

 

 

 

14:02

14:04

14:05

14:07

13:51

13:53

13:56

13:58

14:01

13:59

13:45

13:48

13:58

13:48

13:50

13:50

K

13:39

13:39

13:41

13:42

13:44

13:16

124

X

13:33

13:36

13:38

K

K

K

13:05

13:07

13:09

13:11

13:12

13:14

13:01

12:59

 

 

13:02

13:04

12:50

12:50

12:51

12:53

12:56

12:58

12:42

12:44

12:45

12:48

 

12:48

K

K

K

12:39

12:39

12:41

12:12

12:14

12:16

122

X

12:33

12:36

12:38

K

12:02

12:04

12:05

12:07

12:09

12:11

11:56

11:58

12:01

11:59

 

 

11:58

11:48

11:50

11:50

11:51

11:53

11:39

11:41

11:42

11:44

11:45

11:48

11:38

K

K

K

K

11:39

11:09

11:11

11:12

11:14

11:16

120

X

11:33

11:36

 

 

11:02

11:04

11:05

11:07

10:51

10:53

10:56

10:58

11:01

10:59

10:45

10:48

 

10:48

10:50

10:50

K

10:39

10:39

10:41

10:42

10:44

10:16

118

X

10:33

10:36

10:38

K

K

K

10:05

10:07

10:09

10:11

10:12

10:14

10:01

9:59

 

 

10:02

10:04

9:50

9:50

9:51

9:53

9:56

9:58

9:42

9:44

9:45

9:48

9:58

9:48

K

K

K

9:39

9:39

9:41

9:12

9:14

9:16

116

X

9:33

9:36

9:38

K

9:02

9:04

9:05

9:07

9:09

9:11

8:56

8:58

9:01

8:59

 

 

 

8:48

8:50

8:50

8:51

8:53

8:39

8:41

8:42

8:44

8:45

8:48

8:38

K

K

K

K

8:39

8:09

8:11

8:12

8:14

8:16

114

X

8:33

8:36

 

 

8:02

8:04

8:05

8:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:36

7:36

7:37

7:39

7:42

7:44

7:25

7:27

7:28

7:31

 

7:34

 

 

7:21

7:22

7:22

7:24

7:35

7:37

7:39

110

X

 

 

 

 

7:27

K

K

7:30

7:32

7:34

7:22

7:24

 

7:29

 

7:27

 

7:11

7:13

7:16

7:17

7:19

6:59

7:01

7:02

7:04

7:05

7:08

6:58

K

K

K

K

6:59

 

 

 

 

 

108

X

6:53

6:56

fc6:36

 

 

 

 

 

6:26

6:28

6:31

6:33

6:38

 

6:20

6:23

 

6:23

6:25

6:25

6:13

6:14

6:14

6:16

6:17

6:19

6:16

106

X

{

 

 

 

6:07

6:09

6:12

6:05

6:07

6:09

6:11

6:12

6:14

 

 

 

 

6:02

6:04

5:50

5:50

5:51

5:53

5:56

5:58

5:42

5:44

5:45

5:48

 

5:48

K

K

K

5:39

5:39

5:41

X

5:33

5:36

5:38

K

382 Jiříkov,Filipov,kino 5:14

382 Jiříkov,Zahradní 5:16

382 Jiříkov,Vyhlídka 5:11

382 Jiříkov,Filipov,kostel 5:12

381 Rumburk,Desta 5:07

381 Rumburk,zámeček 5:09

381 Rumburk,žel.st.        příj. 5:04

381 Rumburk,žel.st.        odj. 5:05

 410  Varnsdorf  

381 Rumburk,Bytex 01        odj. 5:02

 409  Varnsdorf  

 410  Lobendava  

381 Rumburk,Bytex 01        příj. 4:58

 409  Dolní Poustevna 5:01

381 Rumburk,rest.Zátiší 4:53

381 Rumburk,Krásnolipská 4:56

386 Krásná Lípa,žel.st.        odj. 4:50

386 Krásná Lípa,Tyršova 4:51

386 Krásná Lípa,nám.        odj. 4:48

386 Krásná Lípa,žel.st.        příj. 4:50

386 Krásná Lípa,nám.        příj.  

 407  Staré Křečany  

386 Krásná Lípa,pož.zbroj.  

386 Krásná Lípa,ozdravovna  

363 Rybniště,u hřbitova  

363 Rybniště,Nová Ves  

363 Rybniště,pošta        příj.  

363 Rybniště,pošta        odj.  

363 Rybniště,pošta  

363 Rybniště,žel.st.  

364 Horní Podluží,žel.zast.  

364 Horní Podluží,křiž.  

363 Rybniště,Nová Chřibská  

363 Rybniště,odb.Doubice  

X

361 Chřibská,nám. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

401
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-Jiříkov-Ebersbach
1. část



Linka č. 001401  Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-Jiříkov-Ebersbach

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Německa není povolena.

{ vůz dále pokračuje jako rychlíkový spoj směr 

Šluknov

povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 

15 let, který je zapsán v cestovním dokladu 

jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky 

je povolena. Vnitrostátní přeprava na území 

stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na 

samostatný cestovní doklad, tak i samostatné 

linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, 

opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na 

území ČR nebo Německa a k vycestování z 

něho, pokud splňuje i ostatní podmínky 

29.10. do 30.10. a od 9.11. do 17.11.

gb jede od 4.4. do 1.11.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních 

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

fc nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 

1.3., od 16.3. do 24.5., od 1.7. do 31.8., od 

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

. přestup na navazující spoj

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 spoje navazující na linku 401

 

 

 

 

22:17

22:18

 

 

20:18

20:20

20:21

20:22

21:17

21:18

 

 

18:18

18:20

18:21

18:22

19:18

19:20

19:21

19:22

16:18

16:20

16:21

16:22

17:18

17:20

17:21

17:22

15:18

15:20

15:21

15:22

 

 

 

 

14:18

14:20

14:21

14:22

 

 

 

 

12:18

12:20

12:21

12:22

13:18

13:20

13:21

13:22

10:18

10:20

10:21

10:22

11:18

11:20

11:21

11:22

8:18

8:20

8:21

8:22

9:18

9:20

9:21

9:22

7:41

7:43

 

 

 

 

 

 

6:18

6:20

6:21

6:22

 

 

 

 

382 Jiříkov,Elitex 5:21

0 Ebersbach,Bahnhof příj.  

382 Jiříkov,škola 5:18

382 Jiříkov,nám. 5:20



20:48

20:50

20:52

20:39

20:41

20:42

20:44

20:45

20:47

20:34

20:36

 

 

 

 

 

20:26

20:28

20:28

20:29

20:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:45

18:47

18:48

18:50

18:52

214

6+ce

 

 

 

 

18:39

18:41

18:42

18:44

18:29

18:31

18:34

18:36

18:41

 

18:23

18:26

 

18:26

18:28

18:28

K

18:17

18:17

18:19

18:20

18:22

16:52

212

6+ce

18:11

18:14

18:16

K

K

K

16:42

16:44

16:45

16:47

16:48

16:50

ce16:41

 

 

 

16:39

16:41

16:28

16:28

16:29

16:31

16:34

16:36

16:20

16:22

16:23

16:26

ce16:37

16:26

K

K

K

16:17

16:17

16:19

14:48

14:50

14:52

210

6+

16:11

16:14

16:16

K

14:39

14:41

14:42

14:44

14:45

14:47

14:34

14:36

14:41

 

 

 

14:37

14:26

14:28

14:28

14:29

14:31

14:17

14:19

14:20

14:22

14:23

14:26

14:16

K

K

K

K

14:17

12:45

12:47

12:48

12:50

12:52

208

6+

14:11

14:14

 

 

12:39

12:41

12:42

12:44

12:29

12:31

12:34

12:36

12:41

 

12:23

12:26

gb12:37

12:26

12:28

12:28

K

12:17

12:17

12:19

12:20

12:22

10:52

206

6+

12:11

12:14

12:16

K

K

K

10:42

10:44

10:45

10:47

10:48

10:50

10:41

 

 

 

10:39

10:41

10:28

10:28

10:29

10:31

10:34

10:36

10:20

10:22

10:23

10:26

10:37

10:26

K

K

K

10:17

10:17

10:19

6+

10:11

10:14

10:16

K

382 Jiříkov,Filipov,kino 8:50

382 Jiříkov,Zahradní 8:52

382 Jiříkov,Vyhlídka 8:47

382 Jiříkov,Filipov,kostel 8:48

381 Rumburk,Desta 8:44

381 Rumburk,zámeček 8:45

381 Rumburk,žel.st.        příj. 8:41

381 Rumburk,žel.st.        odj. 8:42

 410  Varnsdorf  

381 Rumburk,Bytex 01        odj. 8:39

 409  Varnsdorf  

 410  Lobendava  

381 Rumburk,Bytex 01        příj. 8:36

 409  Dolní Poustevna 8:41

381 Rumburk,rest.Zátiší 8:31

381 Rumburk,Krásnolipská 8:34

386 Krásná Lípa,žel.st.        odj. 8:28

386 Krásná Lípa,Tyršova 8:29

386 Krásná Lípa,nám.        odj. 8:26

386 Krásná Lípa,žel.st.        příj. 8:28

386 Krásná Lípa,nám.        příj. 8:26

 407  Staré Křečany 8:37

386 Krásná Lípa,pož.zbroj. 8:22

386 Krásná Lípa,ozdravovna 8:23

363 Rybniště,u hřbitova 8:19

363 Rybniště,Nová Ves 8:20

363 Rybniště,pošta        příj. 8:17

363 Rybniště,pošta        odj. 8:17

363 Rybniště,pošta K

363 Rybniště,žel.st. K

364 Horní Podluží,žel.zast. K

364 Horní Podluží,křiž. K

363 Rybniště,Nová Chřibská 8:14

363 Rybniště,odb.Doubice 8:16

6+cf

361 Chřibská,nám. odj. 8:11

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

202 204

401
Platí od 15.12.2019 do 12.12.2020

Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-Jiříkov-Ebersbach
2. část



Šluknov

Linka č. 001401  Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-Jiříkov-Ebersbach

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

je povolena. Vnitrostátní přeprava na území 

Německa není povolena.

{ vůz dále pokračuje jako rychlíkový spoj směr 

samostatný cestovní doklad, tak i samostatné 

povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 

15 let, který je zapsán v cestovním dokladu 

jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky 

něho, pokud splňuje i ostatní podmínky 

stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na 

Upozorňujeme cestující na mezinárodních 

linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, 

opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na 

území ČR nebo Německa a k vycestování z 

1.3., od 16.3. do 24.5., od 1.7. do 31.8., od 

29.10. do 30.10. a od 9.11. do 17.11.

gb jede od 4.4. do 1.11.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

fc nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 401

. přestup na navazující spoj

K spoj jede po jiné trase

18:54

18:55

18:56

18:57

20:54

20:55

 

 

14:54

14:55

14:56

14:57

16:54

16:55

16:56

16:57

10:54

10:55

10:56

10:57

12:54

12:55

12:56

12:57

382 Jiříkov,Elitex 8:56

0 Ebersbach,Bahnhof příj. 8:57

382 Jiříkov,škola 8:54

382 Jiříkov,nám. 8:55


